
 
- 

Gmina Czarny Dunajec                                                                                    znak sprawy:   RB.271.21.2022 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Czarny Dunajec 
w roku szkolnym 2022/2023 (2) 

 

Gmina Czarny Dunajec - Urząd Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Czarny Dunajec 
w roku szkolnym 2022/2023(2)  

 

które odbyło się w dniu 19.07.2022 r. o godz. 11:00 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa  i siedziba wykonawcy Numer części 
Oferowana cena /złotych brutto/ 

(za jeden kurs w obie strony) 

1.  
Józef Niedospał 

Piekielnik 
część 5 422,50 

2.  
Michalina Holicz 

Ciche 
część 6 220,00 

3.  
F.H.U. ANIK Stanisław Słodyczka 

Czerwienne  

część 1 432,00 

część 3 500,00 

część 4 500,00 

część 6 345,60 

część 7 410,00 

4.  
Firma Przewozowa JANKARA Janina Wnęk 

Lipnica Wielka  

część 1 453,60 

część 3 594,00 

część 7 378,00 
 

Czarny Dunajec, dnia 19.07.2022r.                                                                 
 
opracował: Krzysztof Kowalczyk                                                    

 

Uwagi: 
1. W ramach postępowania wpłynął plik przesłany przez firmę PRZEWÓZ OSÓB Edward Chowaniec. 

Plik sporządzony został w formacie, którego zamawiający nie jest w stanie otworzyć przy użyciu 
ogólnodostępnych i bezpłatnych narzędzi a w konsekwencji nie jest w stanie zapoznać się z jego treścią. 

 
 
 
 
 
 
W ramach postępowania  
 

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  
 

- strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://www.czarny-dunajec.pl 
w dziale zamówienia publiczne: https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-

publiczne  

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
http://www.czarny-dunajec.pl/
https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-publiczne
https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-publiczne

